Benedictio et distributio candelarum, cinerum, et palmarum, absente, vel impedito episcopo, pertinet non ad hebdomadariam, sed ad primam dignitatem, *ib. num. 4.*

Episcopus non debet prætermittere dare candelas in die Purificationis beatæ Mariæ virginis et non debent recipi de manu syndicorum, vel aliorum laicorum, sed episcopi, et annotatur qualiter procedendum circa expensas, et quantitatem cere, *ibid. num. 5 ad 8.*

Candela benedicta debet episcopo ministrari a prima dignitate, et eam ab episcopo accipere debet ante omnes, etiam ante vicarium ille, qui candelam episcopo ministravit, *ib. num. 9 et 10.*

Episcopo distribuyente candelas, cineres et palmas præferendus est ille, a quo episcopus prædicta recepit, postea dignitates, et canonici sacris vestibus induti, et ante alios vicarius generalis; et ita similiter alio distribuyente, *ib. num. 11 et 12.*

Candelæ, et palmæ dantur vicario generali ante canonicos, et dignitates, exceptis iis, qui cum paramentis assistunt episcopo in sede pontificali existentibus, ut etiam tunc sunt prius thurificandi, *ib. num. 13 ad 15.*

Nec candelæ quatuor accendi, nec duo capellani assistere debent ad missam vicarii generalis, *ib. num. 16.*

Candelas qui distribuit, detecto capite distribuere debet, *ib. num. 17.*

Candelæ in missa sunt accendendæ nec ante fi-

nem missæ extinguendæ, nec nimis parvæ adhibendæ, *ib. n. 18.*

Parochis ad funus intervenientibus, sive associantia, sive non, ab aliis canonicis ejusdem parochiæ, distribui non debet candelâ major illa, quæ datur superiori regularium associato ab aliis fratribus; et differentia quantitatis candelarum pendet ab arbitrio hæredum, *ib. num. 19.*

Candela itidem non debetur sacerdotibus aliis, et canonicis major illa, quæ datur regularibus. Vide *verb. Parochus, art. 3, num. 7.*

Candelæ eadem accensæ in associatione cadaveris, deservire possunt stante consuetudine, etiam circa feretrum in ejus tumulatione, *ib. num. 20.*

Candelarum, cereorum, et intortitorum ardentium usus an, et quomodo prosit defunctis. Vide *verb. Suffragia, num. 26.*

Residua candelarum, quæ aliqua confraternitas vel locus plus impendit de suo in sepeliendis pauperibus gratis, nec a parochio, nec a quocunque alio prætendi possunt, nisi subsit fraus aliqua, *ib. num. 21.*

De candelis in associatione cadaverum, de candelis, quæ mittuntur ad ecclesiam parochialem in die Commemorationis defunctorum, plura, *ib. num. 22, 24 et 25.*

Servanda est consuetudo circa candelas, quas præterdit abbas, dum impeditus mittit ad funera crucem ecclesiæ suæ, *ib. num. 23.*